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GOD JUL!
DU ER ALLTID VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE

- SØNDAG ER KIRKEDAG

Det hev ei rose sprunge ut av ei rot så grann. Foto: Hans Kr. Langeland

MENIGHETSBLAD FOR RJUKAN OG TINNBYGDENE
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KYRKJESKYSS I TINN
Treng du skyss til gudstenester eller arrangement i kyrkja, så ver ikkje redd for å 

ringja eit av nummera nedanfor:

Austbygde: Tollheim 35 09 87 27

Atrå: Hvalen 35 09 71 89

Mæl: Øvsterud 47 04 61 70 eller Stormoen 35 09 62 18 eller Bjørtuft 35 09 63 14

Hovin sokn
Døpte:
Amalie Mihailovna Poulsen

Døde:
18.09.2013 : Ingrid Kristine Adelsøn
25.10.2013 : Trond Arne Jensen

Austbygde sokn
Døpte:
Maline Bråten Leidal
Sofie Øverland-Lauluten

Døde:
17.08.2013 : Gro Dahle
02.09.2013 : Knut Øyaland
07.10.2013 : Margit Langelid

Atrå sokn
Døpte:
Noah Haugen

Døde:
30.09.2013 : Per Spilling

Mæl sokn
Døpte:
Nicolay Bull Stendalen

Døde:
19.09.2013 : Hildegunn Haugen
11.10.2013 : Olav Anstein Solli
13.10.2013 : Kjell Edvard Klonteig

Rjukan
Døpte:
Lisa De Araujo Saunes
Malin Hansen Skeie
Noah Osman Fronth Kaba
Magnus Fjellerud
Aurora Jacobine Kårvand

Vigde:
Berit Eide og Valgardur V. Ludviksson

Døde:
24.08.2013 : Olav Liland
27.08.2013 : Gunvor Sundsdal
30.08.2013 : Helmy Engell
09.09.2013 : Solveig Wicklund
17.09.2013 : Kari Magnussen
17.10.2013 : Ingunn Anne Aafoss
27.10.2013 : Kirsten Fagerholt
30.10.2013 : Solveig Bøilestad

«Kirkekakebakeliste»
Er du glad i å bake - til kirken trenger vi kake. 

Når klokkene ringer, til kirken vi springer.

Litt kirkesaft og kirkekaffe må vi ha, men hvor kommer kakene fra?

Vil du hjelpe oss å bake, eller vil du bare komme og smake?

Vi trenger deg, så bare ring i vei.

Ring eller SMS til: Edel 95 24 19 32 eller Grete 90 56 23 16
Sokneråd/kirkering

Vi øver i Rjukan kirke, hver tirsdag kl 17.00 – 17.45.

Åpent for alle mellom 4 og 10 år.

VELKOMMEN!!

Følg oss på http://www.facebook.com/Rjubako 

Skirva fjellkyrkje
Leirsted -  Selskapslokale - Rimelig overnatting

Leter du etter et fint selskaplokale i spesielt vakre omgivelser?
Trenger du rimelig overnatting for gjestene og lekerom for barna?

Eller leter du etter et leirsted for barne- eller
ungdomsgruppa du leder?

Skirva fjellkyrkje har alt du trenger og leier ut til rimelige priser.

Kontakt 95 00 14 95 - www.skirva.no
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Redaktør: Terje Paulsen, mobil 93 23 71 20 - e-mail: terje@markedspartner-tp.no
Medarbeidarar: Hans Kr. Langeland, Grete Ingeborg Vestby og sokneprest Øystein Evensen,

sokneprest Tone Anne Hvalen og Karin Sørhagen Gaustad.

Det hellige i det verdslige
Da er vi nok en gang på vei inn i det som

Madeleine L'Engle kalte for den irrasjo-
nelle tida. Den tida hvor kombinasjonen av
rødt og grønt er akseptabelt interiørdesign,
hvor vi drasser med oss grantrær inn i stua
for å pynte dem og hvor prestene prøver å
finne tid til å skrive kritiske andakter og pre-
kener om kommersialiseringen av jula inn-
imellom deres egne hektiske søk etter Justin
Biebers siste juleskive og spill til Playstation 4.
Det er en tid vi sliter oss ut på å skape opple-
velser som vi kanskje får ork til å få julestem-
ning av en gang ut på våren. De fleste av oss
bruker tross alt opp julestemningen kort tid
etter at butikkene pynter opp til jul sånn like
(før/)etter den andre tradisjonelt norske høy-
tiden Halloween. Det er en irrasjonell tid som
nok er kaotisk og full av stress for de rasjo-
nelle, men for de irrasjonelle, for de som ser
skjønnheten i kaoset, som kan glede seg over
ting som ikke har noen nytteverdi, men som
står der i dag og er borte i morgen, for alle
dem er jula årets høydepunkt. Det er en høy-
tid for alle barn og alle med et barnlig sinn,
for de som forstår verdien av enfoldig glede
og ser det helt naturlige i det absurde. Et slikt
sinn er også nødvendig for å få mening ut av
det budskapet vi minnes på disse tider: Gud,
den ene evige, veldige Gud, universets konge,
har kommet til oss i et lite barn. Gud stiller
seg ikke utenfor, han vil dele våre kår og våre
liv.   

De kristne fortviler mye over verdsliggjø-
ringen av jula, men det jula handler om

er Guds helliggjørelse av det verdslige. Jula
har alltid vært en verdslig høytid, en tid for
glede og fest over at sola snur og at vi går
mot lysere tider, det var først senere at den
også markerte Jesu fødsel. Men inn i denne
verdslige feiringen passer Jesusbarnet inn.
Han er ikke fiendtlig til verden; det finnes
ingen del av våre liv, våre tider, vår sorg og
vår glede, hvor ikke Jesus har noe å gjøre. Nå
er jula her og vi bør gi oss selv anledning til å
bli som barn igjen og glede oss over alt det
gode livet har å by på, og vi bør la Jesus være
med på festen. Han er ikke noen gledesdre-
per, tvert imot. Bare les evangeliene - han var
en storeter, vindrikker, en venn av folk og
barn. Han gir oss også felleskap med den som
står for festen, den all vår takk bør gå til, ver-
dens skaper, livets giver. Bruk også litt tid nå i
jula til å bli bedre kjent med ham, så kan det
hende du ønsker at han blir værende når fes-
ten er over. 

Sokneprest Øystein Evensen

Tinn kirkelige
fellesråd 

Sam Eydesgt 101

3660 Rjukan

Tel: 35 08 28 60

post@kirken.tinn.no

Stoff til Kyrkjebod mottas

med takk!

Siste frist til nr. 1-2014:

15. februar

Skriv og send det til:

terje@markedspartner-tp.no

Stedet er Valdres museum,
restauranten:

Det var mange tilbud på
menytavlen. Blant annet grønn-

saklasagne med brød, stekt
ørret, danske frikadeller og
espresso. Dette tilbudet var
uvanlig og tankevekkende:

«Dagens beste tilbud. Guds
nåde. Gratis».
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Betyr vi noko?
Betyr vi noko som menneske?
Det er eit grunnleggjande
spørsmål. Historia om Maria og
Josef  som vandrar til Betlehem,
og Jesusbarnet som blir fødd i
ein stall, er ei vakker forteljing.
Ho tåler å bli gjenteken gong
på gong. Inga jul utan denne
forteljinga. Men ho er også
noko meir enn ein tradisjon og
ei god forteljing: Ho er Guds
svar på spørsmålet menneske til
alle tider har stilt seg: «Betyr vi
noko for Gud?»

Juleevangeliet viser meg kor
langt Gud vil villig til å gå for å
vise sin kjærleik mot oss men-
neske. Vi trur at Jesus var til før
verda vart skapt. Han var frå
æva saman med Gud Fader og
Den heilage Ande. Julenatta
forlét Jesus si trone i himmelen,
og kjem inn i verda vår. Som
det står i ei gamal hymne i Det
nye testamentet: «Då han stod
fram som menneske, fornedra
han seg sjølv» (Fil. 2,7 f). 

Gud blir som ein av oss. Han
vert ikkje fødd i eit palass, men
i ein stall. Det er dei fattige gje-
tarane,  dei med eit litt frynsete
rykte, som først får høyre
nyheita av englane. Nokre dagar
gamal vert han flyktning og må
rømme til Egypt. Han lever slik
vi gjer med både gleder og sor-
ger. I julesongen «Ei krubbe var
vogga» syng vi om denne vegen
som han gjekk ned til oss.  

Han kom frå Guds himmel
Gud sjølv var han lik
Men Jesus var fattig 
Og eg er blitt rik 

Nedstiginga stoppar ikkje der.
Jesus gjekk lengre enn å stige
ned frå himmelen. Han som
sjølv er Gud, var villig til å ofre
meir. Han gjekk så langt som
det er mogleg å gå. Til slutt
døyr han friviljug på ein kross.

Krossen var ikkje resultatet av
at Jesus vart misforstått, det
var heile tida planen hans. Det
går ei line: «Frå krubba til
krossen gjekk vegen for deg». 
Men det er ei viktig side ved
denne forteljinga vi må få med
oss for at vi skal forstå djupna
og konsekvensane. Englane
fortel til gjetarane på marka:
«Sjå, eg kjem til dykk med bod
om ei stor glede, ei glede for
heile folket: I dag er det fødd
dykk ein frelsar i Davids by.
Han er Messias, Herren.»
Forteljinga seier meg at Jesus
ikkje berre viste at han var vil-
lig til å fornedra seg, ho viser
oss at han gjorde det for kvar
liten skapnings skuld, det vil
seie også for mi skuld. Jesus
vart fattig for at eg skulle bli
rik. Slik opna han porten til
himlen for oss:

Så enkelt og stille kom Gud 
til vår jord
Så høgt er eg elska av Jesus, 
min bror
Julehøgtida feirar vi til minne
om Guds svar på spørsmålet:
Betyr vi noko?
Eg ynskjer dykk ei velsigna
julehøgtid!

Stein Reinertsen
Biskop i Agder og Telemark

Bispevisitas Tinn
19 - 23 mars neste år kjem de nye biskopen i  Agder og Telemark,
Stein Reinertsen på visitas til Tinn. Visitas tyder offisielt besøk. Men
det tyder òg ei form for kontroll, inspeksjon. Biskopen skal gjere seg
kjend med dei kyrkjelege tilhøva i sokna. Etter visitasen vert det skri-
ve ein protokoll. Det er mogeleg  for alle å kome med innspel til bis-
kopen. Eit mål er at det ikkje skal gå meir enn åtte år mellom kvar
visitas.

Biskopen skal i tillegg møte representantar frå Tinn kommune. Så er
det vanleg at han vitjar skulen. Me ser fram til visitasen i 2014!



5

Lørdag 7. desember kl. 17.00 i ATRÅ kyrkje:
Dette er JULEEVANGELIET i ord og toner framført av Tinn

barneKOR. Sammen med barneKORET skal Anne Kristine Ø. Nyiri
og Aud Ausland være med som solister. Dette gleder vi oss til, og

ønsker at mange vil komme å høre på oss.

Søndag 15. desember kl. 17.00 i AUSTBYGDE kyrkje: 
JULEKONSERT med lokale sang – og musikkrefter. Andakt

Fredag 27. desember kl. 19.00 i ATRÅ kyrkje:
ROMJULSKONSERT med Unni Boksasp, Anne Svånaug Blengsdalen 
(Haugan ), Marit Vågen Lilleland, Halvor Håkanes, Knut Arne Snøås 
og Hans Olav Stegarud. Det er flott å få så mange gode folketone-

kunstnere samlet i en konsert, og vi får høre disse kjære utøverene våre
solistisk, men også i samspill med hverandre. Det er Tinn kirkelige

fellesråd som arrangerer dette, og inngang er kr. 250,-

VELKOMMEN
TIL HØGMESSER
OG KVELDSGUDS-

TJENESTER

De siste årene har Sprell Levende
og Soul Church ført til økt besøk i
alle kirkene i Tinn. Nå ønsker vi å
slå et slag for høgmessene i byg-
dene og kveldsgudstjenestene på
Rjukan. Fra og med januar 2014
vil kveldsgudstjenesten på Rjukan
begynne kl. 17, samme tid som
høgmessene som går søndag etter-
middag i bygdene. Noen høgmes-
ser er fortsatt kl. 11 søndag for-
middag. Følg med i RA og på kir-
ken i Tinn sin nettside 
www.kirken.tinn.no
På Rjukan er det film for barna
under kveldsgudstjenesten og kaffe
og vafler etterpå. I bygdene vil vi
nå starte søndagsskole under høg-
messene i Atrå kyrkje og i
Austbygde kyrkje. Det vil også bli
servert kveldsmat etter høgmes-
sene som går på ettermiddagen 
kl 17. Så nå kan en ta med alle i
familien på gudstjeneste både på
Rjukan og i bygdene!
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Mange slags kameler

Daghøgskole med livslyst og mestring
på timeplanen - et sted å være og lære

«Det er klart at det vil bli stor slita-
sje. Vi kommer også til å måtte
svelge kameler,» konstaterte en av
Frp’s mest kompromissløse, Chr.
Tybring Gjedde. (Finansavisen)

Omkring valgtider er kamelsluking
et yndet ordbilde politikere og
kommentatorer gjerne bruker. Hva
mener han så med det? Jo, som
realist i posisjon ser Frp’s repre-
sentant at de ikke kan forvente å

få igjennom sine saker fullt ut.
Partiet må inngå kompromisser, ja
godta noe de egentlig er imot for
kanskje å oppnå noe annet.
Uttrykket er opprinnelig fra
Bibelen, Matt.23,24. Jesus iretteset-
ter fariseerne for deres hykleri:
«Blinde veiledere som siler bort
myggen, men sluker kamelen».
Da må det tolkes som at f. hekter
seg opp i bagateller men ikke bryr
seg om de viktige tingene i livet.

(Pedanteri). En parallell finnes i
Matt. 7,3 «Hvorfor ser du flisen i
din brors øye, men bjelken i ditt
eget øye legger du ikke merke til?»
Kamelslukingen har altså i tidens
løp fått en annen betydning. Det
er vanskelig å se for seg at den
«riktige» tolkningen igjen vil dukke
opp.

hkl 

Kirken i Tinn har i høst søkt helsedi-
rektoratet og Tinn kommune om
penger til et diakonalt prosjekt for
asylsøkere og innvandrere.  Tinn kir-
kelige fellesråd vil eventuelt også
bidra økonomisk til at dette diakonale
prosjektet skal komme i stand.

Første prosjekt år vil nå to grupper av
12-15 asylsøkere. Et halvt år per
gruppe. Det psykososiale tiltaket er et
tilbud om en "daghøgskole" to dager i
uken. I tillegg til undervisning og
gruppeoppgaver/praksisbesøk vil
hver enkelt bli tilbudt to økter med
individuell veiledning i løpet av halvå-
ret. Målgruppen for tiltaket er asylsø-
kere som venter på svar på søknad
som er til behandling i UDI samt de
som har fått et første avslag og venter
på klagebehandling hos UDI. Flere
asylsøkere som kan være aktuelle for
tiltaket, har vært med i utformingen
av søknaden.

Diakonien i Kirken i Tinn i flere år
jobbet noe opp mot asylmottaket
Mandheimen. Det har blant annet
vært arrangert babysangkurs på bar-
neavdelingen på asylmottaket.
Frivillige fra asylmottaket har vært
med på lederkurs i babysang, og har
over flere år deltatt som ledere på kir-
kens babysangtilbud. Det har vært et
prosjektkor over en kortere periode
der diakonen dirigerte koret, samt at
asylsøkere fra asylmottaket har vært
frivillig medleder på kirkens barnekor
og diakonens arbeid på sykehjem-
mene gjennom generasjonssang. Som
en videreføring av dette ønsker kirken

å bygge opp en effektiv tjeneste for
flyktninger og asylsøkere i Tinn som
er tilpasset deres særskilte behov. 
Dette psykososiale tiltaket er et rent
diakonalt prosjekt, og det er ikke for-
kynnende på noe vis. Kirken ønsker å
bidra til en bedre situasjon for asylsø-
kere den tiden de bor på Rjukan uav-
hengig av religiøs bakgrunn. 

Kirken ønsker å legge til rette for:

1. Sosialt møtested og norsktrening 
tilrettelagt særskilt for asylsøkere

2. Strukturering av dagene/ukene for
asylsøkere «på vent» 

3. Deltakerne skal bli mer bevisst 
egne ressurser gjennom individu-
elle samtaler

4. Opplevelse av mestring hver dag 
på daghøgskolen

5. Gi sosial støtte og tilrettelegge for 
arbeid (for de som har arbeids-
tillatelse)

6. Gi ny og relevant livskunnskap 
gjennom involverende under-
visning

7. Økt samarbeid mellom helse-
tjenesten, voksenopplæring, 
asylmottaket, næringsliv og kirkens
diakonale arbeid

Kirken i Tinn håper å kunne prøve ut
«daghøgskole» tiltaket gjennom et års
prøveprosjekt. Målet er at asylsøkere i
større grad skal oppleve mening i sin
hverdag mens de venter på svar/ evt.
anke fra UDI, samt at asylsøkere skal

stå bedre rustet i møte med det nor-
ske samfunnet. Både byråkratisk og
sosialt. Kirken ønsker også at de med
arbeidstillatelse skal få en reell mulig-
het til å få jobb gjennom å ha blitt
bedre kjent med arbeidslivet lokalt på
Rjukan. «Daghøgskolen» vil forsøke å
komplimentere det øvrige tilbudet
Tinn kommune gir asylsøkere, og at
kvaliteten i tjenestetilbudet vil kunne
styrkes.

Noen av asylsøkerne som kirken er
kjent med, vil også kunne bli brukt
som lærere i enkelte undervisningsti-
mer der de har spesiell kompetanse.
Hovedansvarlig for det psykososiale
tiltaket og undervisningen vil eventu-
elt bli prosjektleder Silje Sjøtveit,
mens kirkeverge Leif  Kåre Mangen
og Tinn kirkelige fellesråd vil stå
ansvarlig for prosjektet.

Undervisningslokalet er eventuelt
tenkt i 2.etasje i Rjukan kirke. Der
fins det pulter, prosjektor, lerret og
eget kjøkken knyttet til undervisnings-
rommet. Rjukan kirke ligger også i
gangavstand til Mandheimen asylmot-
tak.

Vi venter på svar på disse søknadene i
løpet av november, og håper på at
prosjektet kan starter allerede i januar
2014.

Silje Sjøtveit
Diakon i Kirken i Tinn

(Tidligere publisert i Tinnvandreren)
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Vi har veldig mye å glede oss over
i Tinn. Mye positivt skjer i menig-
heten vår. Allsidige tilbud som
Tinn Barnekor og Tinn Soul
Children for aldersgruppene 6-19
år, Hobbyluringen på bedehuset
med aktiviteter fra 2.klasse, gudsri-
keleik, leirer på
Skirva fjellkirke
for barn og
unge,  baby-
sang og mange
andre tilbud
innenfor sport,
sang, musikk,
speider, 4H med mer. Så har vi
Tinn Gospel, Tinn
Misjonsforening, formiddagstreff
for eldre og kirkering for å nevne
noe. I tillegg har vi fått et rikt og
variert gudstjenestetilbud tilpasset
alle aldersgrupper – og enda mer
er i vente!
Mange sender barna sine til disse
aktivitetene. Når barna har framfø-
ring i kirkene, er det mange forel-
dre, besteforeldre og andre slekt-
ninger som fyller kirkebenkene –
uavhengig av hvilken kirke de
ellers ”tilhører”. Når det gjelder
høymesser,
familiegudstjenester/Sprell
levende-gudstjenester, går noen
bare til den lokale kirken. Det tra-
disjonelle mønsteret opprettholdes.
Går det an å snu litt på den tradi-
sjonen for å kunne samle hele
menigheten på de gudstjenestene
vi har i bygdene og skape et
menighetsfellesskap hvor både
unge og eldre føler seg hjemme? 
Vi i kirkeringen har som målset-
ting å synliggjøre kirken ved å støt-

te opp om det som skjer, for
eksempel ved å hjelpe til med kir-
kekaffe og ha nær kontakt med
menighetsråd og de som jobber
innenfor kirken.  Er kirkebygget
viktigere enn gudstjenesten? Er det
ikke flott når mange er til stede

slik at sangen virkelig kan tone?
Det er relativ kort avstand mellom
Atrå og Austbygde kirke – og den
samme gode presten! Hvis menig-
heten/oppmøtet blir for lite, kan
vi risikere at kirker bli stengt. 
Derfor kan det kanskje være en idé
å prøve på et bygdemellomprosjekt
også i kirkelig sammenheng. Vi i
kirkeringen prøver å få til rusletu-
rer med utgangspunkt v/Dølehalle
i Austbygde og Samfunnshuset i
Atrå. Vi har foreslått noen datoer,
2.hver gang på hvert sted med
oppmøte kl 18 og vil se om det er
interesse for det. I fortsettelsen
tenker vi at vi på tvers av bygdene
kan møtes en time før gudstjenes-
tene og gå en tur i omegnen. Så er
det selvsagt opp til den enkelte
om en går i kirken eller velger å
gå hjem etterpå. Alt er uforplik-
tende, men må ses på som en
mulighet til å bygge fellesskap
mellom bygdene. Ingen har
ansvar for opplegg eller møte-
plikt, men vi vil sette opp forslag
til tid og sted. Lurt å ta en titt på

kirkens hjemmeside.
Forhåpentligvis vil det alltid være
noen som kan tenke seg en tur. 
Kanskje vi skal starte det nye året
med et prøveprosjekt? 
Vi vil gjerne ha forslag/tilbakemel-
dinger til hva vi kan gjøre i kirke-

ringen, og du er
velkommen til å
være med der
eller si fra om
du kan tenke
deg å bidra på
en eller annen
måte på famili-

egudstjenester, på leirer, hjelper på
korøving med mer. 
Enten du er ny og søkende eller
vant til å gå i kirken, så er du vel-
kommen til fellesskap i kirken i
Tinn. Når vi er på medarbeiderfest
og feirer alle de frivillige som job-
ber for kirken, så ser vi at vi egent-
lig har en stor menighet når vi
samles på et sted. Vi gleder oss til
fortsettelsen og håper du får lyst til
å bli med.

Edel Sjøtveit

Bygdemellomprosjekt
- også aktuelt for kirken?

Årsmøtene
for bygdesokna

Årsmøtene vil bli avholdt 
i kirkene etter guds-

tjenestene, ca. kl 18.00,
følgende datoer: 

9. februar, Hovin
23. februar, Austbygde

9. mars, Atrå 

Vel møtt!
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En fin og kjær juletradisjon i Rjukan kirke
Julaften, før gudstjenesten begyn-
ner, mens folk tenner lys på kirke-
gården, lyder kjente juletoner fra
tårnet i Rjukan kirke. Det er med-
lemmer av Rjukan janitsjarorkester
som spiller. Dette har blitt en kjær
og stemningsfull tradisjon som har
vart fra 1947 fram til i dag, med
avbrudd i de årene kirketårnet var
skadet av brann.
John Erik Gustavsen har vært med
i Rjukan janitsjarorkester i mange
år og er fremdeles med.  Han for-

teller at janitsjarorkesteret ble eta-
blert i 1968 etter en sammenslåing
av Rjukan bymusikk og Rjukan
ungdomskorps. De som har vært
hjemme på julaften og hatt anled-
ning, har stilt opp for å spille i tår-
net. Antallet musikere har variert
noe, men normalt er det 6-7 som
deltar. 

John Erik forteller at de bærer
med seg instrumentene opp trap-
pene til der klokkene er plassert,

åpner gluggene og spiller i den
siste halve timen før gudstjenesten
starter. De spiller kjente julesanger
og avslutter alltid med «Deilig er
jorden». Som regel går dette bra,
men dersom det er for kaldt, kan
det føre til problemer. Ved 10-12
minusgrader og gjennomtrekk i
tårnet, blir det umulig å spille.
Under slike forhold har de i stedet
spilt inne i kirken, men det har
ikke vært så ofte de har vært nødt
til det.

De som er med og spiller, har inn-
trykk av at folk på Rjukan setter
pris på julesangene fra tårnet.
Mange legger nok turen til kirke-
gården for å tenne lys mens
musikken spilles. For mange gir
nok dette en god julestemning.
John Erik tror ikke det er mange
andre steder der det spilles jule-
sanger i kirketårnet slik som her på
Rjukan.

Musikantene føler også en jule-
stemning ved å bli med på dette.
John Erik forteller at mange av de
som jevnt og trutt stiller opp,
mener at det ikke er ordentlig jul
før de har vært og spilt i kirketår-
net. Tradisjonen føres videre, og
de stiller opp med sine instrumen-
ter i år igjen.

Ottar Lien

Babysang kurs - Eldres Hus
Kirken i Tinn inviterer alle babyer
mellom 0-1,5 år og deres foreldre til
babysangkurs på Eldres hus våren
2014.
Oppstart etter vinterferien 
mandager kl. 11-13
Man 24. feb
Man   3. mars
Man 10. mars
Man 17. mars
Man 24. mars
Man 31. mars
Påmelding til diakon Silje Sjøtveit
mob 97 54 12 99 innen 23. feb.
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Oppstart i Tinn Soul
Children etter jul:

Ons 15. jan kl 17-18:30
Rjukan kirke

Tors 16. jan kl 19-20:30
Marum Ullern

(kirkekontoret i Atrå)

Øvelse i alle oddetallsuker.

ÅPEN LEIR på Skirva
24.-26.januar 2014

www.kirken.tinn.no

Jane og John har fått ein liten gut. Han
blei fødd på Kamyana helseklinikk kl.
02:13 og vog 3 200 gram. Både mor og
barn overlevde. 
Det er inga julestjerne over klinikken i
Kamyana. Ingen kongar kjem på besøk
med gull, røykelse og myrra. Jane og John
Kalikokha har ikkje ein gong våga å tenk-
je på namn til den førstefødde. Men dei
fekk ein plass i fødestova.
–Eg er så glad for at eg kunne føde her!
Her blir eg teken godt vare på, og eg
kjenner meg trygg. Viss eg hadde fødd
heime, ville risikoen for komplikasjonar
vore mykje større, seier Jane Kalikokha
(19).
Norske kyrkjelydar byggjer helseklinikkar
og utdannar jordmødre i Malawi gjennom
Kirkens Nødhjelp. Saman gav vi Jane og
sonen ein trygg fødsel. 

Ventar med å fortelje
Malawi er blant landa i verda med høgaste
tal for mødre og born som døyr. Her er
fødsel og død så nært knytte til kvarandre
at ingen har råd til å leggje planar.  Jane
har bore på løyndomen sin i ni månader,
slik norske foreldre gjerne ventar til tolvte
veke med å fortelje.
Kvart år døyr rundt 300 000 kvinner og 2
millionar born over heile verda i samband
med fødsel. 99 prosent av desse dødsfalla
skjer i fattige land som Malawi. 
Kirkens Nødhjelp har jobba i Malawi
sidan 2002. Dei lokale søsterkyrkjene våre
står for 40 % av helsetenestene i landet
gjennom Malawis kristne helseforeining
(CHAM). Saman byggjer og utstyrer vi
helseklinikkar og fødestover og utdannar
sjukepleiarar og jordmødre. Seks sjuke-
pleiehøgskular i Noreg har vore med på
prosjektet ved å styrkje utdanninga.  I til-
legg driv vi fleire andre helsefremjande
tiltak, blant anna ved å engasjere lokal-
samfunn i helsekomitéar for å spreie
kunnskap.

Ei julegåve som reddar liv
For 200 kroner kan Kirkens Nødhjelp t.d.
gje ei jordmor medisinsk utstyr som red-
dar liv.  Å gje ei mor og eit barn ein trygg
fødsel er det beste julegåvetipset frå
Kirkens Nødhjelp i år. 
Viss du skal på gudsteneste denne jula,
håpar vi du vil støtte arbeidet vi gjer
saman med Kirkens Nødhjelp. Hugs å ta
med deg kontantar til juleofferet! 

Under grautfesten i Tessungdalen den 20. oktober presenterte Paal
Andre den nye CDen «Mitt Hjertes Jul» og ga oss som var tilstede anled-
ning til å kjøpe den. Dette er en flott juleplate som kan anbefales, en
juleplate som setter deg i den rette stemningen.

Sopran Bodil Victoria Arnesen og forfatter Paal Andre Grinderud reiser
Norge rundt på en veldedig turne med sang og prosa. Onsdag 5. desem-

ber i fjor besøkte de Austbygde
kyrkje med sitt program,
Takknemlighetens Jul. Bodil
Arnesen er kjent for sine sanger, og
hun er en av de mest spilte artis-
tene på NRK P1. Hver søndag
synger hun velsignelsen til manges
glede. Arnesen er en verdenskjent
artist som med sine 23 utgitte plater
har vunnet flere prestisjetunge pri-
ser. Grinderud har skrevet syv
bøker, og er kjent for sitt arbeide
for å bedre barn av alkoholikeres
oppvekstvilkår. Han har gjort det
meste av sitt arbeide i veldedighet
de siste tjue årene.

En juleplate som setter deg i stemning

– Jeg er så glad for at jeg fikk muligheten til å
føde på klinikken i Kamyana. Der ble jeg tatt
godt vare på, og jeg følte meg trygg. Hvis jeg
hadde født hjemme, ville risikoen for komplika-
sjoner vært mye større, sier Jane Kalikhoka
(19). Foto: Greg Rødland Buick/Kirkens
Nødhjelp.

Eit barn er fødd i Malawi

Minneord til
Per Spilling
Per er burte.
Eit stille sukk av vemod lyes.
---
Per med det store hjarta
som gav av seg sjølv
gjennom virke sitt.
---
Per medmenneske som gjorde
og ville så vel.
Vinden svalar ikkje lenger
dine kinn.
Men hegg, syrin og epleblom
vil bløme kvar vår og undras.
---
Per er burte,
men minne om han vil
aldri døy så lenge det
finns menneske som kjende han.

Takk for tonen, kjære Per.
Marit Vaagen Lilleland.
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Tenk tilbake på det året som har gått, på den siste månaden, den siste
veka, dagen i dag. Tenk på dei du har delt opplevingar med, sendt og
motteke eit smil og eit hei, hatt ein triveleg prat med over ein kopp kaffi,
på jaktlaget, ei kort samtale over frysedisken på nærbutikken, god stem-
ning og latter blant kollegane, ein telefonsamtale. Kvardagslykke. 
Ta deg tid 
til å hvile deg
på dine
hverdagers veistrekninger.
Det gir vekst.
Me skriv november, og ute er det skikkeleg haustvær. Regnet høljar ned,
det er reint så dæ slær på taket. Men inne, ja inne i stova mi her er det
godt og varmt. Turen ut i vedskjulet resulterte i ei vedkorg full med
bjørkeved som no brer godlukt og varme i heile huset. Snakk om kvar-
dagslykke.          

Eg vil gjerne dela nokre tankar med deg om noko så enkelt, men sam-
stundes så vanskeleg, Sjølve livet.  Og vera vandrar langs livets veg er
ikkje alltid lett. Der er ingen kartbok eller ei nettside som gjev svar.
Vegen vert til mens ein går, og når ein kjem til eit vegskilje, så må ein
ta eit val. Avgjerdsla er opp til deg, men hugs det kan vera både godt
og nyttig og henta råd hjå andre. Ber du om ei hand, vil du sjå at det
er mange der ute som gjerne vil hjelpe. Det er styrke i det og kjenna
seg svak. Det er gjennom livets opp- og nedturar me formast og blir
den me er.

Hold i ei hand når du er svak

så du kan holde hender når du er sterk.

Snart advent – og jol.  Forventning og spenning. Bli glad og gjere andre glad. Og
mens vi ventar så vaskar me, me bakar lefse, goro, smultringar og mykje anna
godt. Me handlar og me pyntar både ute og inne. Eg har blitt så glad i adventstida.
Eg likar å pynte, tenkje på kva eg skal gje og gjere for dei eg er glade i. Samle alle
til hyggeleg lag. Kjenne godheit og samhald. Vite at sjølv om livet iblant gjev oss
prøvelsar som er tøffe, så er det viktig å ha trua på god-dagar og kvardagslykke.
Gløym aldri smilet og latteren. Gløym aldri og setja pris på dei små tinga. Gløym
aldri og vera til stades i augneblikket. Gløym aldri å bry deg om andre. Gløym aldri
og glede deg på andre sine vegne. Gløym aldri at du kan gjere det lille ekstra for eit
medmenneske. Gløym aldri å vise forståing. Gløym aldri;

Gløym aldri draumen. 
Finn di ledestjerne og vit at du er spesiell. 

Med ynskje om god – dagar og kvardagslykke.
Ei riktig triveleg adventstid og ei fredfull jol.
Ta godt vare på deg sjølv.

Masse helsingar frå Austbygde og Hovin sokneråd                    
Haldis Bjørnskås Kleivan
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Det er mange som spør, og jeg vil med
denne teksten prøve å gi noen svar på
dette. 
Diakoni betyr "tjeneste", og innebærer å
bety noe for andre mennesker. Diakoni
er kirkens omsorgstjeneste. Det er
evangeliet i handling og uttrykkes
gjennom nestekjærlighet, inkluderende
fellesskap, vern om skaperverket og
kamp for rettferdighet (Plan for diakoni
2007).
Det har vært vanlig å referere til apost-
lenes gjerninger i kapittel 6 for å finne
bibelsk forankring for diakoni. Her for-
telles det om den første kristne menig-
hetens fellesskap. I forbindelse med den
daglige utdeling av mat, ble det en
arbeidsdeling. De tolv apostlene kunne
konsentrere seg om forkynnelsen etter
at de hadde valgt Stefanus til å ivareta
den spesielle tjenesten det var å hjelpe
de som led nød, og sørge for mat til
alle. Stefanus kalles ofte for den første
diakonen.

Diakonene og diakonissene i Norge
opp igjennom historien har pleiet syke
og døende, hatt omsorg for eldre og
andre diakonale oppgaver.
Velferdsstaten Norge har de siste årene
tatt over mange av disse oppgavene
som kirken tidligere hadde. Det er der-
for i dag flest soknediakoner. Altså dia-
koner som jobber i kirkene rundt om i
Norge. Det er fortsatt noen diakoner
som jobber på sykehus, sykehjem og
andre institusjoner.

Kirken i Tinn har en soknediakonstil-
ling som ble arbeidet frem av Randi
Spilling. Hun begynte med en omfat-
tende besøkstjeneste i bygdene, og fikk
etterhvert jobbet frem en stilling som
diakon i Tinn prestegjeld. Stillingen løn-
nes delvis av Tinn kirkelige fellesråd og
delvis av bispedømmerådet. I dag er
diakonstillingen delt mellom Erik
Bugge og Silje Sjøtveit som er diakoner
for hele kirken i Tinn.

HVA GJØR EN DIAKON?
Diakoner har ingen lovpålagte oppga-
ver, men i følge stillingsinstruksen til
diakoner skal diakonen lede menighe-
tens diakonitjeneste og har medansvar
for å rekruttere, utruste og veilede fri-
villige medarbeidere. Diakonen er for-
pliktet på de planer og prioriteringer
som menighetsrådet fastsetter i samråd
med kirkelig fellesråd. Diakonitjenesten
utføres i samarbeid med ansatte og
frivillige i menigheten.� I kirken i Tinn
har vi et diakoniutvalg som møtes tre
ganger i året. For tiden sitter Guro
Pedersen (Rjukan), Karin Ødegård
(Rjukan), Anne Karin Omsted (Atrå),
Grete Vestby (Mæl), Gullaug Dale
(Austbygde) og Helga Johnsgård
(Hovin) der sammen med Erik Bugge
(diakon) og Silje Sjøtveit (diakon).      

Det er Tinn kirkelige fellesråd som fast-
setter hvilke tjenesteoppgaver som lig-
ger til stillingen innenfor rammen av
gjeldende planer. Diakonen har et selv-
stendig ansvar for den faglige utførelsen
av de arbeidsoppgaver som er tillagt
stillingen.

Helt konkret innebærer det her i Tinn
at diakonene jevnlig besøker institusjo-
ner som Eldres hus, Tinn Helsetun,
Solvang, dagavdelingen osv. for å bli
kjent med de ulike beboerne, holde
andakt, gjennomføre generasjonssang
eller holde babysangkurs. Diakonene gir
også nattverd, forbønn og samtale indi-
viduelt for de som ikke kan komme seg
til kirken. Det legges til rette for inklu-
derende fellesskap gjennom å invitere til
formiddagstreff  på bedehuset, Tinn
Soul Children i Rjukan og Atrå, medar-
beiderfest en gang i året og nå snart
møteplass i Rjukan kirke. 

Diakonene organiserer besøkstjeneste i
Rjukan og i bygdene. Det er nå flere
som i løpet av en 14 dagers periode
besøker et annet menneske 1-2 timer.

Det er ingen krav til tro, men et ønske
om å kunne bety noe for en annen.
Diakonene har også et samarbeid med
sykehjemmene i Tinn om fastvakt for
døende som ikke har pårørende. Vi har
10 frivillige på listen som kan ringes til
når Eldres hus har behov for hjelp.
Ingen skal måtte dø alene.

Diakonene deltar også jevnlig i gudstje-
nesten ved å delta som medliturg eller
ved å organisere frivillige til å lage
kveldsmat og søndagsskole. Diakonene
jobber også en del opp mot
Mandheimen asylmottak. Diakonene
kjenner flere familier der som også er
med som frivillige i kirkens arbeid. Det
har vært holdt babysangkurs og manns-
grupper i samarbeid med mottaket.
Diakonene ønsker å være tilstede i folks
hverdag, så ta gjerne kontakt med oss!

For jeg var sulten, og dere ga meg mat, jeg var
tørst, og dere ga meg drikke, jeg var fremmed,
og dere tok imot meg, jeg var naken, og dere
kledde meg, jeg var syk, og dere så til meg, jeg
var i fengsel, og dere besøkte meg. Da skal de
rettferdige svare: ‘Herre, når så vi deg sulten
og ga deg mat, eller tørst og ga deg drikke?
Når så vi deg fremmed og tok imot deg, eller
naken og kledde deg? Når så vi deg syk eller i
fengsel og kom til deg?’ Og kongen skal svare
dem: ‘Sannelig, jeg sier dere: Det dere gjorde
mot én av disse mine minste søsken, har dere
gjort mot meg. - Matt 25:35-40

Silje Sjøtveit

To ganger i året inviterer Tinn Soul
Children til ÅPEN LEIR på Skirva.
26.-27.oktober var 30 barn og unge

mellom 10-16 år med på leir, og vi øvde
til julekonsert og Soul Church. Det var
mye uteleik og inneleik. Det ble også vist

4 episoder av "Dig dee-
per" på storskjerm. Det
er Normisjons trosopplæ-
rings opplegg for tweens
(barn og unge mellom
10-14 år). Sol fikk vi også
på lørdagen, og det ble
lite søvn på natta - slik
skal det være på leir...

Selv om vi fikk en ekstra time natt til søn-
dag, var det flere trøtte ansikter ved fro-
kosten søndag morgen. Alle ble "busset"
ned til Atrå kyrkje der vi deltok på
SPRELL LEVENDE SOUL CHURCH.
Tinn Soul Children deltok med flere
sanger, både som forsangere og som kor.
Det var kirkekaffe etterpå. Fullsatt kirke
med mange barn og unge - velkommen til
neste Soul Church i Austbygde kirke søn-
dag 26.januar kl 11:00 i 2014.

Silje Sjøtveit

Åpen leir med Tinn Soul Children på Skirva

Hva er en diakon?
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din lokale leverandør av internettjenester

Leverandør av tjenester for:

-  Internett
-  TV - Film - Radio
-  Telefoni
-  Bedriftsløsninger
-  Hytte-pakker

Kontaktinformasjon:
Tinn Energi AS
Storgata 4, Postboks 94
3660 Rjukan. Telefon 35 08 09 00
E-post: tinnbynett@tinnenergi.no

Kirken i Tinn og Normisjon sam-
arbeider om å arrangere formid-

dagstreff  på bedehuset i
Austbygda noen fredager i halvå-
ret. Høsten 2013 har sokneprest
Øystein Evensen og forkynner
Martha Irene Eriksrød deltatt på
formiddagstreffene. Det har blitt
servert god mat (dugurd) og vi
leser kjente historier fra gamle
lesebøker i tillegg til salmequiz, all-
sang og utlodning. Alle fra hele
Tinn som av ulike grunner er
hjemme på dagtid, er velkommen

på disse formiddagstreffene. Husk
at det bare er å ta kontakt med
diakonene, så ordner vi skyss.

Våren 2014 ønsker vi velkom-
men til formiddagstreff:
Fredag 28.februar - Leif  Raustøl
Fredag 28.mars
Fredag 25. april - Øystein Evensen

Diakon Silje Sjøtveit
og Erik Bugge

Formiddagstreff  på bedehuset

ØNSKER HJELP TIL 
ØVELSESKJØRING

En voksen dame i bygdene
ønsker hjelp til å øvelses-

kjøre, noen som har lyst og
mulighet til å bidra?

----------------
Ta kontakt med diakon Silje
Sjøtveit på  mob 97541299

om du tar utfordringen.

Ny møteplass i Rjukan kirke

Nå som Rjukan kirke i større grad kommer til å være åpen
på dagtidønsker diakonien å invitere til "MØTEPLASS"
hver onsdag i menighetssalen i Rjukan kirke kl 11-13. Det
blir ikke noe "opplegg", men det vil bli servert kaffe og
vafler, og det blir mulighet til å ta seg en prat. Tilbudet er
åpent for alle som ønsker å dele en kopp kaffe i hyggelig
lag. Her kan en bli kjent med andre, få nye kontakter og
prate om løst og fast. Diakonen vil ofte være der, men
også dele på vertskapet med andre frivillige. Følg med på
oppstartsdato i Rjukan Arbeiderblad.

Silje Sjøtveit Illustrasjonsfoto: Fotograf: Håkon Barstad 

Rjukan kirke kommer til å være åpen på dagtid.
Åpningstidene blir ikke faste – men det står
skilt utenfor når det er åpent. I kirken vil det
være noen å snakke med, mulighet for å tenne
lys, salg av kaffe, vafler og saft – og god anled-
ning til å bare sitte i fred.  Har du lyst til å bidra
med noe – er du varmt velkommen til det – vi
trenger samtalepartnere, kaffekokere osv .
Velkommen til åpen kirke på Rjukan.

Åpen kirke på Rjukan
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Gudstjenester i Tinn
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Gudstjenester i Tinn
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Telefon 35 08 18 00
www.tinnbillag.no

RA
- LOKALAVISA FOR TINN Selskap heile året.

Byggmester
Magne Olesrud

tlf. 97 11 05 11
3650 Tinn Austbygd

«Den beste musikken!»
Frekvensene 104,1 - 105 - 106,5 og 107, og på 101 på kabelnettet!

TINN TAXI
90 96 77 77

NYHET! 
Nå er alle 

sokne-/menighetsråd
i Rjukan og Tinn

samlet i
et menighetsblad!

Dette betyr at
Kyrkjebod går til ALLE

husstander i Tinn!
Bunadssølv fra nettbutikk www.sando.no

Mer enn
bare
merkevarer
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Bygg - jernvare - kjøkkenutstyr - gaver - garn
Spar-supermarked med egen ferskvaredisk

Skal du:
Bygge nytt - reparere -

Bytte vinduer - Pusse opp -
Bygge på - Bygge lite eller stort -

Kort sagt - vi tar alle typer oppdrag

Olaisen
Transport
Maskindrift og
Kranbiler

Geir 41 41 60 04
35 09 82 17

- tilstede der du bor!
Lokalbanken med personlig service!

tlf. 35 08 08 00                                 post@tinnbank.no
www.tinnbank.no

Tlf. 35 08 09 00
Storgata 4

3660 Rjukan
www.tinnenergi.no

- en trygg kontakt!

Opnigstider biblioteka i Tinn
RJUKAN BIBLIOTEK

Mån-tors 10:00-18:00
Fredag 10:00-15:00
Laurdag 10:00-13:00

(gjeld 1. sept. til 31. mai)
ATRÅ BIBLIOTEKFILIAL

Tysdag 17:00-20:00
HOVIN BIBLIOTEKFILIAL

Torsdag 17:00-19:00
Filialane er stengde i skuleferiane!

Atrå Handelslag
www.atra-handelslag.no
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På oppfordring
tillater vi oss å sette

inn vårt kontonummer:
Kyrkjebod, 3656 Atrå

2620.66.80813

Rjukan og Tinn kristne fellesråd – historie
I januar 1959 møttes representan-
tar frå Baptistkyrkja , Frikyrkja ,
Frelsesarmeen , Indremisjonen og
Filadelfia på Rjukan. Dei ville gjer-
ne ha eit felles forum der dei
kunne møtast for å fremje Guds
rikes sak. Sjølv om ikkje lære-
grunnlaget var likt , var viljen til
fellesarbeid tilstades. Resultatet
vart at Rjukan kristelige fellesråd
vart oppretta 13.januar 1959.
Seinare  kom også Metodistkyrkja
og Den norske kyrkja med i felles-
rådet. 

Rådet sitt mandat vart å finne are-
naer der dei kunne stå saman om å
nå fram med evangeliet. Det vart
arrangert møteveke ein gong i året
der ansvaret for å skaffe talarar og
sangkrefter gjekk på omgang blant
trussamfunna. I blant var det også
besøksmøter ,der tanken var at ein
skulle bli betre kjende med kvaran-
dre. Om kvelden 17.mai var det
felles nasjonaldagsfest ,St. Hans-
feiringa var òg fellesarbeid.
Ansvaret for desse arrangementa
gjekk også på rundgang.

Etter kvart kom også bygdesokna
og Tinn Indremisjon med i felles-
arbeidet. Namnet blei da endra til
Rjukan og Tinn kristne fellesråd.
Det blei mange rike arbeidsår , og
mange gjorde ein stor innsats.
Nokre brann ekstra for dette
arbeidet. Ein av dei var forstandar
Halvor Flatland i Filadelfia. Han
var ein viktig pådrivar og inspirator

og la ned mykje tid og krefter
gjennom svært mange år.  Etter at
Halvor gav seg , overtok sokne-
prest Harald Eintveit leiarvervet.
Han såg òg stort på fellesarbeidet
og var også ein dugande leiar.

Etter kvart vart det vanskar med å
skaffe representantar nok til arbei-
det , samstundes som fleire frime-
nigheitar på Rjukan var nedlagde.
Etter ein periode med liten
aktivitet ,vart det innkalla til eit
møte i januar 2013. Her blei det
bestemt å legge ned rådet. Penga-
ne som sto på konto blei bevilga
til prosjektet Tinn soul children

hadde med musikalen Victory.
Dette er eit fellesarbeid for heile
Tinn og i tråd med det arbeidet
pengane blei samla inn til.

Protokoll , rekneskap og utklips-
bok er levert til arkivet på Norsk
Industriarbeidermuseum på
Vemork. Katalogen til arkivet er
publisert på www.arkivportalen.no
Her er mykje interessant stoff  frå
kristenlivet i kommunen vår i siste
halvdel av 1900 talet.  Arkivet er
ikkje digitalisert , så ein må møte
opp på Vemork for å kunne
bruke det.

Olav Andreas Hvalen

Sjekk ut kirken i Tinn sin hjemmeside:

www.kirken.tinn.no
Her vil du finne alt du måtte lure på

innen kirken i Tinn sitt arbeid.

Ta evt. kontakt med Silje Sjøtveit
på mail: silje.sjotveit@kirken.tinn.no

OMSORG VED LIVETS SLUTT

Kirken har et fint forbønnsrituale ved livets slutt.
Ta gjerne kontakt med prest eller diakon.

Pårørende er velkommen til å være til stede
om det er ønskelig.

Ta også kontakt med kirken ved ønske om nattverd.
www.kirken.tinn.no

Telefonnummer til kirkekontoret:
350 82 860

LEDIG PLASS RUNDT BORDET - JULAFTEN
På Rjukan er det en familie med danske tradisjoner som har plass til
3 ekstra på julaften. Menyen er tradisjonell dansk andesteg og flæs-
kesteg, hvide, brune poteter, sovs og surt.

Ønsker du å delta rundt dette bordet, kan du ta kontakt med diakon
Silje Sjøtveit på mob 97541299. Ble du inspirert til å dekke på til
noen ekstra til jul? Ta gjerne kontakt - så legges invitasjonen ut på
kirkens hjemmeside. Navn blir ikke offentliggjort, men kontakt for-
midles via diakon. Ikke nøl med å ta kontakt! Vi trenger hverandre.
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Tinn kirkelige fellesråd
Prestar: Sokneprest Øystein Evensen, mobil 922 06 150

E-post: oystein.evensen@kirken.tinn.no
Sokneprest Tone Anne Hvalen, tlf. 35 08 28 68, mobil 913 80 464
E-post: tone.hvalen@kirken.tinn.no

Diakonar: Erik Bugge, mobil 977 15 911 - E-post: erik.bugge@kirken.tinn.no
Silje Sjøtveit, tlf. 975 41 299 - E-post: silje.sjotveit@kirken.tinn.no

Menighetspedagogar: Torunn Øvsterud, mobil: 911 17 645, E-post: torunn.ovsterud@kirken.tinn.no
Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karin.sorhagen@kirken.tinn.no

Organistar: Doris Margaret Ek, mobil 953 07 763, E-post: doris.ek@kirken.tinn.no
Britt Elin Myrene, mobil 920 46 146, E-post: britt.elin@kirken.tinn.no
Vikar Rjukan 010213- 010214: Knut Arne Snøås, mobil: 959 60 307 
E-post: knutarnesnoas@hotmail.no

Kyrkjeverje: Leif  Kåre Mangen, tlf  35 08 28 61, mobil 900 63 025
E-post: leif.mangen@kirken.tinn.no

Kyrkjegards- Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
arbeidar: E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no, Christian Skårdal, mobil 952 56 099

E-post: christian.skaardal@kirken.tinn.no
Rune Flatland, mobil 474 50 259, E-post: rune.flatland@kirken.tinn.no

Kyrkjetenarar: Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no
Rune Flatland, mobil 474 50 259, E-post: rune.flatland@kirken.tinn.no
Christian Skårdal, mobil 952 56 099, E-post: christian.skaardal@kirken.tinn.no
Øystein Busnes, tlf. 35 09 62 61, mobil 992 53 267
Brynjulf  Garden, tlf. 35 09 86 96, mobil 416 89 222, E-post: bjorg.garden@gmail.no
Andreas Hvalen Grønfur: mobil: 90363616, E-post: andreas.hvalen@hotmail.com

Klokkarar: Helga Johnsgård, tlf. 35 09 92 39, mobil 995 13 116
Oddvar Øvsterud, mobil 470 46 170
Annette Fagerberg, mobil 95 23 88 17, E-post: annettefagerberg@gmail.com
Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karin.sorhagen@kirken.tinn.no

Kontorfullmektig: Gina Bjørkhaug, tlf  35 08 28 60, fax 35 08 28 69
E-post: gina.bjorkhaug@kirken.tinn.no

Atrå og Mæl sokneråd: Grete Ingeborg Vestby, Fossheimvn. 5, 3656 Atrå
mobil 905 62 316 - E-post: g-vestby@online.no

Austbygde og Åse Vikane Kleiverud, 3650 Tinn Austbygd, mobil 411 90 954
Hovin sokneråd: E-post: ase.kleiverud@gmail.com

Rjukan Menighetsråd: Torunn Lisland, Mælandsgt. 31, 3660 Rjukan
mobil 924 28 281 - E-post: magbraa@online.no

Skirva Fjellkyrkje og Ungdomssenter:

Styreleiar: Halvor Heier Haukaas, 3650 Tinn Austbygd
mobil 990 19 270

www.kirken.tinn.no



Returadresse:
Kyrkjebod
c/o Terje Paulsen
Bjønnefosslie 6
3656 Atrå

- Grunn- og fundamenteringsarbeid
- Vei, vann og avløpsanlegg
- Masseflytting og sprengning
- Prosjektering og totalentrepriser

ENTREPRENØRFORRETNING
MÅRVIK  3656 ATRÅ

TELEFON 35 08 17 00 FAX 35 09 72 80

Pilegrimsvandring til Hylland kyrkjelyd
Søndag 8. september deltok alle konfirmantene i
bygdene og på Rjukan på pilegrimsvandring til mun-
ken i Hovin. Det var glitrende sol denne søndagen,
og utsikten over tinnsjøen satte en nydelig ramme
rundt dagen. Knut Rune Hagen og Rune Flatland
ledet oss trygt på veien, og det ble reflekssjonsstopp
underveis der Kine Aune fortalte om sine erfaringer
med pilegrimsvandring fra Haukeli til Røldal.
Diakon Silje Sjøtveit leste ulike tekster fra bibelen,
og reflekterte rundt det å være en pilegrim på jor-
den. Ett av stoppene ble alle konfirmantene bedt
om å legge seg ned i gresset og lukke øynene. Mens
de lå der i solen ble følgene bibelvers lest høyt, to
ganger:

Herren er min hyrde,
jeg mangler ikke noe.

Han lar meg ligge i grønne enger,
han leder meg til vann 
der jeg finner hvile.

Han gir meg nytt liv.
Han fører meg på rettferdighets stier
for sitt navns skyld.

Salme 23: 1-3

Så ble konfirmantene tilbudt et sjokoladekakestykke
mens de lå i gresset og solte seg. Det er en helt spe-
siell atmosfære som senker seg over konfirmant-
gruppen når vi går gjennom porten inn til Hylland
munkelyd.
Robert "munk" viste konfirmantene rundt sammen
med sine "brødre". Konfirmantene fikk se og kjen-
ne litt på hva det innebærer å leve som munk i Tinn.
Lunchen ble inntatt i munkehagen med vakker
utsikt over Tinnsjøen.

Takk til Hylland munkelyd for gjestfrihet! Og takk til
Kine Aune som delte sine tanker med konfirman-
tene!

VENNEFAMILIE?
En familie i bygdene med en voksen og 

en ungdom ønsker vennefamilie for 
å utvide sitt sosiale nettverk.

Ta kontakt med diakon Silje Sjøtveit på  mob
97541299 om du/dere tar utfordringen!


